平成 24年 5月 11日

九州考古学会会員各位

第 10回九州考古学会・嶺南考古学会合同考古学会の参加ツアー申込書の訂正のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当会の活動にご協力いただき、

誠にありがとうございます。

 さて、先日第 10 回九州考古学会・嶺南考古学会合同考古学大会のプログラムとツアーの申込書を送付さ

せていただきましたが、旅行会社の方から下記の３点について情報の訂正・追加の連絡がございました。

１．FAX 番号の変更がございました。

   （訂正前）          （訂正後）

   092-291-5612    ⇒   092-272-2765

 参加申込書は、FAXまたは郵送で旅行社へご送付いただくことができますが、FAXでお申し込みの際に

は、上記の新 FAX番号にお願いいたします。すでにお申し込みされた方は、FAXを送信される際に お手数

をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。尚、電話番号については変更ございません。

２．申込締め切りの情報が追加されました。

 申込締切は、6月 15日(金曜日)必着です。お早めにお申し込みいただけますようお願い申し上げま

す。

３．旅行代金の振込み先口座の情報が追加されました。

 旅行代金の支払い方法につきましては、下記の口座へ申込金(お一人 10,000円)のお振込をお願いいたし

ます。旅行代金全額を一括でお振込いただいても構いません。

     振込み口座

    福岡銀行 本店営業部 当座預金０００４８１８

    ニッポンツウウンカブ フクオカシテン

    日本通運㈱福岡支店

 なお、申込金は旅行代金の一部として充当し、残金につきましては燃油サーチャージ等が確定次第振込の

ご案内が旅行社より送付されます（七月中旬頃）。お申し込みの際に旅行代金を一括で振り込まれた場合、

燃油サーチャージ等の変動により差額の追加支払いあるいは払い戻しが行われますので、ご了承ください。

 ツアーに関するご不明な点等がございましたら、旅行社に直接お問い合わせいただきますようお願い申し

上げます。

 【取扱旅行社】

  日本通運株式会社 福岡支店 （日通旅行）

  〒812-0034

  福岡市博多区下呉服町 1 番 1 号 日通ビル 2階

  電話：092-291-5455

  FAX：092-272-2765

  ＊FAX番号が旅行案内書記載のものと異なっておりますので、ご注意ください。

  担当：古賀 （不在の場合は成田）

ツアーの参加申込方法につきまして、ご連絡の不備が多々あり、誠に申し訳ございません。

末筆ながら、会員の皆様のますますのご健勝をお祈り申し上げます。         謹白

九州考古学会事務局

以上